МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1442

О признании утратившим
силу муниципального
правового акта

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской       Федерации, статьей 5 Правил землепользования и застройки на территории                  города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005                   № 475-III ГД, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                            «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                от 16.06.2015 № 4120 «О корректировке проекта планировки территории микрорайона 1, 2, 4 города Сургута и разработке в его составе проекта межевания».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города (http://admsurgut.ru).
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Глава города                                                                          В.Э. Шмидт